
 2022 年 9月 吉日 
 

お取引先様 各位 

 
株式会社プラネット 

 

〒441-8132 愛知県豊橋市南大清水町字元町61-2 
 

TEL：0532-25-8677 FAX：0532-25-5662 
 
 
 

商品価格改定のお知らせ 
 
 
 
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 当社

では昨今の諸材料費（植物、資材）、諸経費の価格高騰に対し、努力を重ね価格を据え置いてまいりましたが、いよい

よ企業努力では吸収できず誠に厳しい状況になってきました。 

つきましては、商品の大部分を価格改定せざるを得ず誠に心苦しい限りではございますが、商品の価格を改定さ

せていただくことになりました。取引先様におかれましてはご迷惑をおかけする事になってしまいますが、何卒ご理

解を賜り ますようよろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

 

・価格改定時期 
 

2022年10月1日からのご注文受付分より 
 
 
 
 
 
詳細につきましては、お手数ですが弊社営業担当者までご確認ください。 

今後も、お客様により良いサービスを提供できるよう取り組んでまいりますので、何卒、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

以上 


